DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000121 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de janeiro de 2021 Ano 6

Decreto

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão
Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

DECRETO DE PESSOAL Nº. 008/2021 DE 04 DE JANEIORO DE 2021

“Nomeia DIRETOR GERAL da Câmara
Municipal de Presidente Tancredo
Neves e dá outras providencias”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES – BA, do Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições que lhe são conferidas através da Lei nº.
310/2017.

 DECRETA:

             Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de DIRETOR
GERAL da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves –
Ba, o Srº. EDNALDO SACERDOTE DOS SANTOS inscrito no CPF Nº
889.991.735-34.

             Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE
VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, em 04
de Janeiro de 2021.

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BF3068C245DE88DBAB6E6A4BBE29DB5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000121 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão
Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

DECRETO DE PESSOAL Nº. 002/2021 DE 04 DE JANEIORO DE 2021

“Nomeia CONTROLADOR INTERNO da
Câmara Municipal de Presidente
Tancredo Neves e dá outras
providencias”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES – BA, do Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições que lhe são conferidas através da Lei nº.
310/2016.

DECRETA:

             Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de
CONTROLADOR INTERNO da Câmara Municipal de Presidente
Tancredo Neves – Ba, o Sr. VALDINEI LOPES ANDRADE, inscrito
no CPF Nº 038.685.715-66.

             Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE
VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, em 04
de Janeiro de 2021.

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BF3068C245DE88DBAB6E6A4BBE29DB5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000121 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão
Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

DECRETO DE PESSOAL Nº. 07/2021 de 04 de Janeiro de 2021.

“Nomeia ASSESSOR DE COMISSÕES da
Câmara Municipal de Presidente
Tancredo Neves e dá outras
providencias”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
TANCREDO NEVES – BA, do Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições que lhe são conferidas através da Lei nº.
310/2016.

DECRETA:

             Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de CHEFE
DE GABINETE da Câmara Municipal de Presidente Tancredo
Neves – Ba, a Srª. LUCIENE DOS SANTOS SILVA, inscrita no
CPF nº 052.240.505-37.

             Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE
VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, em 04
de Janeiro de 2021.

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS
PRESIDENTE

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BF3068C245DE88DBAB6E6A4BBE29DB5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000121 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de janeiro de 2021 Ano 6

Av. Adolfo Araújo Borges, s/n Bairro Japão
Presidente Tancredo Neves Bahia CEP 45.416-000 Tel.: 73 3540 1112

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
cmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3BF3068C245DE88DBAB6E6A4BBE29DB5

		2021-01-11T15:38:17-0300